
Grupy Gimnastyczna i Grupa Nordic - Walking MUTW
06 maja 2018 - Poprawiony 06 maja 2018

      

Grupa Gimnastyczna MUTW od lat trenuje pod okiem pana Adama Skręta.  
Ostatnio gimnastyka odbywa się w nowej sali pod trybunami, gdzie warunki  są dla nas
wyśmienite.

  

 

  

Oprócz ćwiczeń organizujemy też spotkania integracyjne w Restauracji  "FINEZJA". 
Wszyscy bawią się znakomicie a śpiewom i tańcom nie ma końca.
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Dzień Kobiet też świętuje nasza grupa gimnastyczna. Idziemy we wspólnym marszu z kijkami
Nordic-Walking z Osiedla do Karczmy Polskiej, gdzie po marszowym wysiłku biesiadujemy.

  

rok 2017

rok 2018

  

  

  

W kwietniu wznowiła działalność Grupa Nordic - Walking. Pierwszy marsz odbył się spod Hotelu
Polskiego pod Dworek Oborskich i zakończył się na wałach nad Wisłoką.

  

Drugi marsz odbył się z pod Górki Cyranowskiej przez przepiękne o tej porze Ogródki
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Działkowe nad stawy.

Elżbieta Błasiak

  

  

  

  

  

  

Grupa  Gimnastyczna  „MAMUTKI”
21-12-2016
Sekcja Gimnastyczna przy Mieleckim UTW należy do najstarszych sekcji jakie powstały na
naszym Uniwersytecie. Od kilku lat zajęcia w tej sekcji prowadzi społecznie nasz słuchacz
Adam Skręt w ramach porozumienia o wykonywaniu świadczeń woluntarystycznych.  Zajęcia
prowadzone są dwa razy w tygodniu w poniedziałki i czwartki o godzinie 10.30 w sali baletowej
Domu Kultury SCK.  W uznaniu wieloletniej działalności woluntarystycznej  otrzymał zaszczytny
tytuł Honorowego Członka Mieleckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.
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  Sekcja Gimnastyczna liczy obecnie 34 osoby i na ostatnim przedświątecznym spotkaniu złożyłaswojemu instruktorowi życzenia imieninowe i świąteczne, a na tę okoliczność nasz  kolegaHenryk Piechocki zadeklamował  napisany przez siebie wiersz, który poniżej zamieszczamy.ŻYCZENIA  IMIENINOWE,  ŚWIĄTECZNE I  NOWOROCZNE  DLA  PANA  ADAMAJuż dziesięć lat ta gimnastykaI dotąd się nie znudziła!A ze spisu ćwiczących wynika,Że grupa znów się powiększyła.Na liście ponad czterdzieści osóbDbających o sprawność fizyczną!Nieraz pomieścić się tu nie sposób,Bo liczną mamy grupę gimnastyczną.-  Co w sobie ma nasz Adam, Że tak się tu garną panie ?-  Socjologiczny fenomen! - Trzeba to zbadać, By wyrobić sobie własne zdanie.Ale to fakt, że te, co ćwiczą od lat,Zgrabne sylwetki mają.Cieszy je otaczający świat,Radością swą  "zarażają".Wszystko to  "wina"  Adama przecież!Dla niego zatrzymał się czas!Naocznym przykładem jest on, jak wiecieTego, że nieważne ile mamy lat.A myśmy, cała reszta, choć znacznie młodsiMusimy do niego równać!Nie możemy być gorsi!Ale to sprawa trudna.Dobrze, że mamy przerywniki pani Oli,Która nas podbudowuje dowcipami.Taka przerwa - oddechu nabrać pozwoliI dzięki temu wszyscy jeszcze  "dychamy".Czcigodny Solenizancie - przyjmij życzenia:-  Zdrowia, pogody ducha na co-dzień;-  Wesołych Świąt Bożego Narodzenia!-  A w Nowym Roku powodzenia!-  Niech Cię nie trapią smutki!życzy - grupa gimnastyczna  "Mamutki"  (Mielec,MUTW-12.2016- /H.P./)    Grupa  Gimnastyczna  „MAMUTKI” – MUTW08-02-2014Grupa ta jest silnie zintegrowana, bowiem oprócz uczestnictwa w ćwiczeniach usprawniającychna sali gimnastycznej spotyka się również poza halą sportową. Do tradycji weszły spotkania nałonie natury pod koniec września oraz w czerwcu połączone z pieczeniem ziemniaków,grillowaniem i śpiewem (znaczna część grupy gimnastycznej to członkowie naszegouniwersyteckiego chóru „Echo”). Grupa organizuje też spotkania towarzyskie przy kawie imuzyce w lokalach rozrywkowych.     

  Co daje gimnastyka można zaobserwować na spotkaniach integracyjnych naszegouniwersytetu, gdzie członkowie (głównie członkinie) grupy gimnastycznej wyraźnie dominują naparkiecie. Zaprawa gimnastyczna pozwala im na taneczne wygibasy do końca każdej imprezypołączonej z tańcami. Dajemy przez to naoczne świadectwo, czym jest dla nas gimnastyka.  

  Zajęcia gimnastyczne odbywają się odbywają się dwa razy w tygodniu, w sali gimnastycznej  nahali sportowej MOSiR w Mielcu. Bierze w nich udział nierzadko nawet ponad trzydzieści osób.  

  - Prowadzącym gimnastykę jest  niezmordowany i zarażający nas swoją energią, wieczniemłody duchem słuchacz naszego uniwersytetu -  Adam Skręt  - emerytowany wuefista iekstrener.- Starosta grupy -  Ewa Siembida  – inspiratorka imprez towarzyskich, niespokojny duch iwodzirej zarówno na karimacie , jak i na parkiecie.- Opiekun grupy z ramienia Zarządu -  Teresa Paterak – niepoprawna optymistka.Henryk Piechockiz-ca starosty grupy gimnastycznej  
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